平成 27年 10月 30日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

                             取締役頭取 平岡 英雄

西京銀行＆Grand-Place St.Valentine presents『FMY LOVE Feel Party*』の開催について

～ きょう出遭うヒトと、ヴァージンロードを歩くことになるかも!! ～

 株式会社西京銀行は、地方創生に向けた取組みの一環として、株式会社エフエム山口、愛

グループ株式会社日本セレモニーと共催で、下記のとおり男女総勢 200 名のカップリングパ

ーティー『FMY LOVE Feel Party』を開催いたしますので、お知らせします。

 山口県では、社会全体で結婚を応援する気運を醸成するため「やまぐち子育て県民運動」

の一環として、民間による結婚に向けた出会いの場づくりを促進する「やまぐち結婚応援

団」の取組みを実施しています。

このような中、本イベントは上記の趣旨に賛同し、男女の出会いの場の提供を通じて、県

内の人口増加の一助となることを目的に企画したものです。

パーティー会場は、結婚式場「グランプラス セント・ヴァレンタイン」という最高のロケ

ーションで、豪華プレゼントが当たるクイズやパティシエのデザートが食べられるスイーツ

タイムを企画するなど素敵な出会いを演出いたします。

当行は、これからも地域経済の活性化に向けた取組みを積極的に行い、「地域の皆さまのお

役に立つ銀行」を目指してまいります。

記

1. 日時 平成 27年 12月 5日（土） 18：00～20：30

2. 場所 グランプラス セント・ヴァレンタイン（下関市竹崎町 4-2-22）

以上

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 地域連携部（担当：赤井、佐田）

TEL 0834-22-7665 Mail renkei-1@saikyobank.co.jp

*FMY LOVE Feel Partyとはエフエム山口パーソナリティーである金光一昭とご当地アイドル 30POSSE宮田あやかのコ

ンビが司会を務める男女の出会いを応援するカップリングパーティーです。